気象警報発令時の対応について（お知らせ）

  午前６：３０現在、兵庫県全域、但馬北部全域、香美町に気象警報

【大雨、洪水、大雪、暴風、暴風雪等（波浪・高潮は除く）】が発令

中の場合、下記のとおりにしますのでよろしくお願いします。

記

◆午前６：３０ 気象警報が発令中  ⇒  臨時休校

◇午前６：３０ 気象警報なし    ⇒  登  校

☆警報発令の状況は気象庁の情報やテレビ・ラジオ・インターネッ

ト等、各種報道によりご確認ください。

☆臨時休校かどうかのメール配信並びに防災無線による連絡はいた

しません。

◎中学校からの連絡事項がある場合は、その日のうちに連絡いたし

ます。＜アドレスを登録されたご家庭にはメールで、登録されな

かったご家庭には、電話で連絡いたします。＞

◎生徒は安全第一で自宅待機し、家族や学校との連絡がいつでも取

れるようにしてください。

※授業中等に警報が発令された場合には、発令時刻や気象状況等を踏まえ、

下校時刻を判断いたします。